úterum , de útero venit in præsépe , de præsépe venit in crucem , de cruce venit in sepulchrum , de sepulchro rediit in cœlum . Ecce ut nos post se cùrrere saceret , quosdam pro nobis saltus manifestata per carnem véritas dedit : quia exultavit ut gigas ad curréndam viam suam , ut nos ei dicerémus ex corde : Trahe nos post te : currémus in odórem unguentorum tuorum .

¶. Ponis nubem . 376.  
Lectio ix.

**U**NDE , fratres charissimi , opórtet ut illuc sequámur corde , ubi eum corpore ascen- disse crédimus . Desidéria ter- réna fugiámos : nihil nos jam deléctet in infimis , qui patrem ha- bémus in cœlis . Et hoc nobis est magnópere perpendéndum : quia is , qui plácidus ascéndit , terribilis rediit : et quidquid nobis cum mansuetudine præcépit , hoc a nobis cum districtiōne exigit . Nemo ergo indulta peni- tentiæ tempora parvipéndat , nemo curam sui , dum valet , ágere négligat : quia Iedémp̄tor noster tanto tunc in judicium districtior véniat , quanto nobis ante judicium magnam patiētiām prærogávit .

Te Deum laudámus . 42.

In ij. Vesperis non fit comm. officii sequentis diei .

Duobus sequentibus diebus Officium fit sicut infra Octavam Ascens ., exceptis Lectionibus , quæ habentur propriæ , et R. viij ., Capitulis , Antiphonis ad Benedictus , et Magnificat , et Oratione , quæ dicuntur de Domínia infra Octavam Ascensionis , ut supra . 384 .

Et non dicuntur Preces ad Primam , et Completorium .

Si vero Feria vj. occurrat Fe- stum ix. Lectionum , etiam translatū , fit de Festo cum com. officii ejusdem diei , nisi illud Festum fuerit ex solemnioribus . ut dicitur in Rubrica de Com- memorationibus .

**FERIA SEXTA**  
**POST OCTAVAM ASCENSIONIS.**  
In primio Nocturno  
Incipit Epistola tértia beati  
Joannis Apóstoli .  
Lectio j.

**S**ENIOR Gajo charissimo , quem ego diligō in veritáte . Charissime , de omnibus oratiōnem facio pròspere te ingredi , et valére , sicut pròspere agit anima tua . Gavisus sum valde venientibus fratribus , et testimoniūm perhibéntibus veritati tuae , sicut tu in veritate ambulas . Majorem horum non habeo gratiam , quam ut audiam filios meos in veritate ambulare .

¶. Post passiōnem . 374.

Lectio ij.

**C**harissime , fidéliter facis quid- quid operaris in fratres , et hoc in peregrinos , qui testimoniūm reddiderunt charitati tuae in conspéctu Ecclésiæ : quos benefaciens , deduces digne Deo . Pro nōmine enim ejus profecti sunt , nihil accipiētes a gentibus . Nos ergo debémus suscipere hujusmodi , ut cooperatores simus veritatis . Scripsissest fórsitan Ecclésiæ : sed is , qui amat primatum gérere in eis , Diotréphes , non récipit nos . Propter hoc si vénero , commonebo ejus opera , quæ facit , verbis malignis gárriens in nos : et quasi non ei ista sufficiant , neque ipse suscipit fratres , et eos qui suscipiunt , prohibet , et de Ecclésia ejicit .

¶ Omnis pulchritudo . 374.

Lectio iii.

**C**harissime , noli imitari malum , sed quod bonum est . Qui benéfacit , ex Deo est : qui maléfacit , non vidit Deum . Demetrio testimoniūm redditur ab omnibus , et ab ipsa veritate , sed et nos testimoniūm perhibemus : et nosti quóniam testimoniūm nostrum verum est . Multa habui tibi scribere : sed nolui per atramentum , et calamum scribere tibi . Spero autem protinus te videre , et os ad os lo-

quémur. Pax tibi. Salútant te amici. Salúta amicos nominátum.

**R. Exaltáre , Dómine. 374.**  
In secundo Nocturno.

**De Sermóne sancti Augustíni  
Episcopi.**  
Lectio iv.

*Ex eodem Serm. 476. in fi.*

**S**ALVATOR noster, charíssimi, si Non in nostra carne diabolum triumphávit, se exércuit, non nobis vicit. Si nou in nostro córpore resurréxit, conditióni nostræ resurgéndo nihil cónculit. Ille qui dicit, suscéptæ, et assúmptæ carnis non intellégit rationem, confundit ordinem, evácuat utilitatem. Si non in nostra carne perégit medicinam, solam ergo ex hómine nascéndi élégit injúriam. Recédat a sénsibus nostris tam periculosa persuásio. De nostro est quod appéndit, de suo est quod donávit. Meum testor esse quod cécidit, ut meum sit quod resurréxit. Meum testor esse quod jácuit intra túmulum, ut neum sit quod ascéndit in cœlum.

**R. Tempus est. 374.**

Lectio v.

**I**n illo staque nostri géneris cörpore nos Christi mors vivificavit, nos resurrecció eréxit, nos ascénsio consecrávit. In illo nostræ originis cörpore cœlestib; regn; arham nostræ conditióis impósuit. Elaborémus ergo, charíssimi, ut quemadmodum Dóminus in hac die nostro cum cörpore ad supérrna concéndit, ita nos post illum, quómodo pòssumus, spe ascendámus, et corde sequámur. Ipso afféctu páriter, et proféctu ascendámus post illum: étiam per vitia, ac passiónes nostras. Si utique unusquisque nostrum súbdere eas sibi studeat, ac super eas stare consuéscat, ex ipsis sibi gradum cónstruit, quo possit ad superiéra conséndere. Elevábunt nos, si fuerint infra nos.

**R. Non turbétur. 375.**

Lectio vij.

**D**e vitiis nostris scalam nobis facimus, si vicia ipsa calcámus. Nam cum bonitatis auctiōre non ascéndit malitia, nec cum Fílio Virgini libido atque luxuria. Non, inquam, ascéndunt vicia post virtutum paréntem peccata post justum, nec infirmitates ac morbi possunt ire post médicū. Igitur si intrare ipsius médi ci regnum vólumus, prius vélnera nostra curémus. Ordinémus, et custodiámus in nobis statum utriusque substántiæ: ne animam, nobiliórem útique hóminis portiōnem, tartaro pars devolvat inferior: sed secum pótius cœlo sanctificátum corpus acquirat natúra gloriósior: ipso adjuvante, qui vivit et regnat in sœcula sœculorum. Amen.